第 2 回

提出日

人 内訳 保護者 人 地域住民 人 その他 人

〇

○

〇

傍聴人

（任命した）委員数

　　・当日の議案書及び会議録を１部、提出してください。（規則第１５条による）

　　・この書式の行数等は適宜変更して構いません。

傍聴人がいる場合、以下に記入してください。いない場合は、空欄で結構です。

学校名 豊幌小学校

１８：００　～　１９：００ 理科室

最近、人をだまして面白がるドッキリなどのテレビが多い。子どもたちがテレビの影響を
受け、いじめにつながらないか心配である。

登下校や放課後の際、子どもたちとすれ違うと挨拶がとても良い。

全国学テで自己肯定感が高まったことがわかり、とても嬉しい。人間関係の最初の一歩
は、プラスの感情を与えることから始めたいと考えている。

【出された主な意見、結果等を簡潔に記載してください。】

学校運営委員会　会議録

谷保　勝男委員長名

10 8１２月２１日（水） 内、出席者数

令和５年１月13日

　右の２項目に該当する場合は〇を記入してください。　給食試食（　　）、授業参観（　　）

月　日

時　間 会　場